

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Съезжинская ул., д.27, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок девять тысяч четыреста тридцать два рубля 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,1		149 432,14
ЖЭС-1					1		2 833,62
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 1) БП-00020508 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	2 833,62	2 833,62
				шт	1	1 833,33	1 833,33
Прямые затраты по разделу:							2 067,07
Накладные расходы по разделу:							166,53
Сметная прибыль по разделу:							127,75
НДС 20% по разделу:							472,27
Итого по разделу, включая НДС:							2 833,62
PCY					23,1		146 598,52
2	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 БП-00018141 Рубероид РКП - 350 (15м) БП-00012917 Гвозди строительные 3,0x70 БП-00018106 Костыль кровельный БП-00020308 Крюк кровельный БП-00019333 Штрипс 0,5 x 1250 (ширина полос, мм: 625x625 (Zn) - 50.000 пог. м * 3 шт.	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	3,1	40 788,35	126 443,89
				м	90	48,67	4 380,30
				кг	5	75,00	375,00
				шт	45	91,67	4 125,15
				шт	50	84,17	4 208,50
				пог.м	150	434,01	65 101,50
3	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	613,11	6 131,08
4	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 402,36	14 023,55
Прямые затраты по разделу:							97 361,36
Накладные расходы по разделу:							14 910,62
Сметная прибыль по разделу:							9 893,45
НДС 20% по разделу:							24 433,09
Итого по разделу, включая НДС:							146 598,52
Прямые затраты по всем разделам:							99 428,43
Накладные расходы по всем разделам:							15 077,15

Сметная прибыль по всем разделам:

10 021,20

НДС 20% по всем разделам:

24 905,36

Итого по разделам, включая НДС:

149 432,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.